РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43; amossp@mail.ru

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2012 г.

№ 71

с. Сергиевское
«О проведении публичных слушаний по вопросу  утверждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

В связи с необходимостью создания условий для устойчивого развития территории МО «Сергиевское сельское поселение», охраны окружающей среды и объектов культурного наследия, на основании   ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Генерального плана МО «Сергиевское сельское поселение», руководствуясь ФЗ РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом МО «Сергиевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу  утверждения проекта   Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 10 час.00 мин. 21декабря 2012 года. Публичные слушания провести в здании администрации МО «Сергиевское сельское поселение» по адресу: с. Сергиевское  ул.Первомайская, 10.
2. Определить место для ознакомления с информацией по  вопросу  рассмотрения  проекта   Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» администрацию МО «Сергиевское сельское поселение» кабинет  зам.главы администрации по рабочим дням с 8 час.00 мин. до 16 час.00 мин. (перерыв с 12 час.00 мин. по 13 час.00 мин.) по адресу: с. Сергиевское  ул.Первомайская, 10.
3. Предоставлять предложения и замечания по данному вопросу в администрацию МО «Сергиевское сельское поселение» в кабинет  зам.главы администрации по рабочим дням с 8 час.00 мин. до 16 час.00 мин. (перерыв с 12 час.00 мин. по 13 час.00 мин.) по адресу: с. Сергиевское  ул.Первомайская, 10.
4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний зам. главы администрации Бельдинова В.Н.
5. Опубликовать данное постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Сергиевское сельское поселение» в  сети  Интернет.

 6. Постановление вступает в силу с момента публикации.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

     В. Н. Шульцев
_1102834086